
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR JO DALINIO FINANSAVIMO 
 

2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.64 

Rokiškis 

 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. TS-14.241 

patvirtintu Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono 

strategin÷s pl÷tros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemon÷s“ bei, siekdama teikti 

paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

            1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos projekto „Turizmo abipus sienos 

Lietuvoje ir Baltarusijoje skatinimas, didinant kultūrinio-istorinio paveldo prieinamumą bei 

patrauklumą Rokiškio ir Postavų rajonuose“ paraiškos Europos kaimynyst÷s ir partneryst÷s 

priemon÷s 2007-2013 metų Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos finansavimui gauti teikimui. 

 2. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos projekto „Turizmo abipus sienos 

Lietuvoje ir Baltarusijoje skatinimas, didinant kultūrinio-istorinio paveldo prieinamumą bei 

patrauklumą Rokiškio ir Postavų rajonuose“, teikiamo Europos kaimynyst÷s ir partneryst÷s 

priemon÷s 2007-2013 metų Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos finansavimui gauti, išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą 2011-2013 metais – ne 

mažiau 10 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių Gintautą Rekertą 

pasirašyti aukščiau min÷to projekto, gavusio paramą iš Europos kaimynyst÷s ir partneryst÷s 

priemon÷s 2007-2013 metų Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos, partneryst÷s sutartį tarp projekto partnerių. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai organizuoti projekto paraiškos ir 

galimybių studijos, reikalingą pateikti prie paraiškos, rengimą.  

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 

          

         

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407 

 
 


